
Objednávkový list ke katalogu POHÁDKOVÁ ŠKOLKA ZIMA 2023/24
Objednávající  
Jméno a příjmení:  
Členské číslo (PV):  
Adresa školy:  
Kontakt (tel., e-mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS CENA

A10110F23865 A pak se to stalo! 199 Kč
A101B0N0006874 Adventní pohádky – rozšířené vydání 299 Kč
A101A0F0009549 AHA! Rodičovství – Sourozenci 319 Kč
A10110F0005676 Bagry 219 Kč
A101M0F0006088 Bing – Pojďme si hrát! Leporelo s posuvnými okénky 199 Kč
A101U0F0008053 Co je dobré umět, než půjdeš do školy 199 Kč
A101U0F0007871 Co se skrývá za dveřmi? 199 Kč
A101E0N0002858 Cvičení s říkankou pro malé děti 159 Kč
A101E0N0002017 České pověsti pro malé děti 239 Kč
A101E0N0003518 Deskové hry. Bylinky, květiny, stromy a keře 239 Kč
A101E0N0000350 Deskové hry. Opakování pro prvňáčky 199 Kč
A101E0N0000351 Deskové hry. Procvičujeme L, R, Ř 199 Kč
A101E0N0003857 Deskové hry. Příprava na školu 239 Kč
A101C0N0006297 Dinosauři – velká encyklopedie 399 Kč
A101M0F0007617 Disney – 24 Disney vánočních překvapení 239 Kč
A101M0F0002535 Disney – Adventní kalendář 599 Kč
A101M0F0007677 Disney Bunnies – 5minutové ušaté pohádky 319 Kč
A10110F0004067 Dobrou noc, sladké sny 319 Kč
A101A0F0009409 Dráček Mráček 239 Kč
A10110F21192 Fimfárum 299 Kč
A101E0N0002708 Grafomotorická cvičení pro předškoláky 159 Kč
10110F10369 Hasiči jedou 215 Kč
A101E0N0002806 Hrajeme si na školu: Grafomotorická cvičení 159 Kč
A10110F0002203 Já chci taky do školy 159 Kč
A101C0N0002030 Jak mluvit s dětmi, když neposlouchají 399 Kč
A101A0F0006429 Jak to zvládnout, když vaše dítě nezvládá 314 Kč
A101M0F0007674 Ježek Sonic 1 – První dobrodružství 199 Kč
A101M0F0003761 Jurský svět – Mega omalovánky a aktivity 119 Kč
A10110F0001721 Káťa a Škubánek 199 Kč
A101F0F0007563 Knížka se samolepkami – Čtyři roční období 139 Kč
A101M0F0001069 Kouzelná Beruška a Černý Kocour – Omalovánková škrabací knížka 239 Kč
A10110F0001066 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 159 Kč
A101M0F0005840 Ledové království – Čtyři pohádky 239 Kč
A101C0N0006242 LEGO® Harry Potter™ Rozřazovací ceremoniál 184 Kč
A101C0N0006173 LEGO® Ninjago Nyiny schopnosti 184 Kč
A101C0N0006174 LEGO®Jurassic World™ Nová dinosauří éra 184 Kč
A10110F0006403 Lily, víla z tůňky 239 Kč
A101E0N0002859 Logopedické vymalovánky 159 Kč
A10110F0001712 Lotta z Rošťácké uličky 239 Kč
A10110F23857 Mach a Šebestová ve škole 239 Kč
A10110F0006816 Maxipes Fík 219 Kč
A101A0F0003106 Medový domeček 219 Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu,  
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS CENA

A101E0N0007506 Medvídek a vánoční světýlka 319 Kč
A10110F0006767 Medvídek Pú a já 239 Kč
A101E0N0007112 Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let 159 Kč
A101M0F0007453 Mimoni: 5minutové pohádky 319 Kč
A10110F0002524 Můžou superhrdinové nosit brýle? 279 Kč
A10110F0000187 Myši patří do nebe 239 Kč
A101E0N0004038 Na návštěvě u malíře 159 Kč
A10110F20404 Nebezpečná zvířata 129 Kč
A10110F0006574 Objevujeme auta 279 Kč
A101F0F0005679 Obrázková logopedie – Pepa bouchá na buben 159 Kč
A101E0N0002811 Obrázkové logopedické pohádky 209 Kč
A101C0N0005129 Omalovánky pro Minecrafťáky 184 Kč
A101E0N0004285 Orientace v prostoru a čase pro děti od 4 do 6 let 159 Kč
A101A0F0001074 Oříškový podzim s Luckou, Jendou a Martínkem 239 Kč
A101E0N0002805 Pejsek Kulička – Začínám číst 184 Kč
A101M0F0005449 Peppa Pig – Peppa na cestách 239 Kč
A101M0F0002631 Peppa Pig – Velký adventní kalendář 559 Kč
A101E0N0004403 Pohádky o čertech 219 Kč
A101U0F0005966 Pohádky o princeznách – Dětské divadélko s loutkami 264 Kč
A101U0F0005965 Pohádky o vlkovi – Dětské divadélko s loutkami 264 Kč
A10110F0004679 Pohádky z pařezové chaloupky 279 Kč
A10110F21108 Popeláři jedou 215 Kč
A101E0N0005177 Popelářská auta – omalovánky 159 Kč
A101F0F0000786 Poznávej les – hravý zápisník 144 Kč
A10110F0000793 Proč bydlíme za městem 239 Kč
A10110F0004684 Příhody včelích medvídků 239 Kč
A10110F22414 Sluníčko maluje 239 Kč
A101M0F0007084 Spidey a jeho úžasní přátelé – Omalovánky se samolepkami 104 Kč
A101M0F0005560 SpongeBob – Mega omalovánky a aktivity – Život je pohoda 129 Kč
A101M0F0005681 SpongeBob – Zábava se SpongeBobem 159 Kč
A10110F0009587 Strašidýlko Stráša 219 Kč
A10110F0007196 Šlo povidlo na vandr 239 Kč
A10110F0007198 Štědrý kluk z hračkářství bratrů Svátků 239 Kč
A101E0N0004402 Štístko a Poupěnka učí správně kreslit 264 Kč
A10110F0001738 Teta to plete 159 Kč
A101M0F0006144 Tlapková patrola – 1001 samolepek 184 Kč
A101M0F0002430 Tlapková patrola – Začínáme číst – Dobrodružství na moři 184 Kč
A10110F0004911 Traktor 219 Kč
A101E0N0005115 Učíme se R 159 Kč
A10110F0004438 Uličníci 239 Kč
A101C0N0005178 Umím nakreslit zvířata 219 Kč
A101E0N0007503 Vánoční příběh pejska a kočičky 184 Kč
A101F0F0009289 Z. Svěrák a J. Uhlíř  DĚTEM 479 Kč
A101F0F0004828 Z. Svěrák a J. Uhlíř – ZPÍVÁNÍ s piánkem 359 Kč
A10110F0002178 Železnice 219 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Datum:  � � � � � � � � � � � � � � � �

cena  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Podpis:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob.
Pokud budete objednávat on-line na www�kmc�cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!
Doporučený termín zaslání objednávky: do 1� 12� 2023

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 602 883 498, 720 945 980.


